[image: ]
OFÍCIO N°..........:  067/2021/CMCC
NATUREZA.........:  Solicitação
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA..................:  09 de junho de 2021

Digníssimo Prefeito,
	Os Vereadores que o presente subscreve, vem a presença de Vossa Excelência, por meio deste, solicitar a vacinação dos profissionais de educação física e instrutores das auto escolas em nosso município.
	A vacina contra a COVID-19 é única possibilidade de retorno as atividades normais, inclusive o ensino presencial, e os profissionais acima mencionados devem ser vacinados afim de que as atividades físicas e a aprendizagem para obtenção de habilitação não venham sofrer qualquer tipo de interrupção.
	Certo de sua colaboração e pronto atendimento, desde já agradeço e aproveito para ressaltar elevado protesto de estima e consideração.
	Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes			Sérgio Alves Quirino
Vereador							Vereador

Bruno Alves de Oliveira
Vereador

Exmº. Sr.
Edson de Souza Vilela
DD. Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40